



ZF.271.176.2021.ZF1/10

Połaniec, dnia 27.10.2021r.

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ

w przetargu pn.

Dostawa mikrobusu 9 -cio miejscowego (8+1) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. "Zmniejszenie barier transportowych na rzecz uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Połaniu poprzez zakup mikrobusa 9-cio miejscowego dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych" Obszaru D programu pn. "Program wyrównywania różnic między regionami III" - 2021 r. współfinansowanego ze środków PFRON

W związku z zapytaniem Wykonawcy do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:

Zadane pytania:

1. Jaki planowany jest roczny przebieg pojazdu?

Odpowiedź: Planowany roczny przebieg pojazdu nie jest znany, średnioroczny przebieg posiadanych pojazdów będących w użytkowaniu Warsztatu Terapii Zajęciowej wynosi ok. 40-50 tys. km.

2. Mając na uwadze skutki związane z oddziaływaniem pandemii COVID-19 oraz oddziaływania siły wyższej na międzynarodowe łańcuchy dostaw oraz duże ograniczenia w zakresie pozyskania komponentów do produkcji, czy Zamawiający dopuści zmianę terminu dostawy pojazdu do końca 3 kwartału 2022 roku? Oddziaływanie siły wyższej jakim jest pandemia COVID-19 odbija się na całym rynku motoryzacyjnym, a w związku z tym dostarczenie pojazdu w wymaganym przez Zamawiającego terminie jest obciążone dużym ryzykiem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy do końca 3 kwartału 2022 roku.

Z up. Burmistrza

Robert Stachowicz

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Sporządził: Rafał Kiliański
Inspektor ds. zamówień publicznych
Tel. 15 8650-084